
 

strana 1 z 6 

 

U S N E S E N Í 
Zastupitelstva Městské části Praha – Běchovice 

číslo 049/09/15 
ze dne 9.12.2015 

 
k návrhu na schválení programu 9. zasedání ZMČ Praha – Běchovice  

 

Zastupitelstvo MČ Praha – Běchovice 

 

I. SCHVALUJE 
a) program 9. zasedání ZMČ 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Zastupitelstva Městské části Praha – Běchovice 

číslo 050/09/15 
ze dne 9.12.2015 

 

Návrh provizorního rozpočtu MČ Praha – Běchovice na rok 2016 

 

Zastupitelstvo MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o předpokládaném termínu projednávání rozpočtu HMP 17.12.2015 

b) povinnost městské části do doby schválení rozpočtu HMP a následném schválení 

svého rozpočtu hospodařit podle zásad rozpočtového provizoria 

c) usnesení RMČ 4/031/15 

 
II. SCHVALUJE 

a) Zásady pro hospodaření MČ Praha Běchovice v období rozpočtového provizoria dle 

přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 

b) Závazné ukazatele rozpočtového provizoria MČ Praha Běchovice v roce 2016 dle 

přílohy č. 2, která je nedílnou součástí tohoto usnesení 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Zastupitelstva Městské části Praha – Běchovice 

číslo 051/09/15 

ze dne 9.12.2015 
 

k návrhu Rozpočtového opatření č. 27/15 – navýšení rozpočtu 
 

Zastupitelstvo MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) informaci o potřebě rozpočtových změn dle důvodové zprávy 
 



 

strana 2 z 6 

II. SCHVALUJE 

a) Rozpočtové opatření č. 27/15 dle přílohy, která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení 
 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM provést změny dle RO č. 27/15 

Termín:    18.12.2015 

    

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Zastupitelstva Městské části Praha – Běchovice 

číslo 052/09/15 
ze dne 9.12.2015 

 
k návrhu odvodu finančních prostředků příspěvkové organizace CSSB do rozpočtu 

zřizovatele MČ Praha – Běchovice a poskytnutí dotace SSB z. ú. 
 

Zastupitelstvo MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) potřebu finančně zajistit od 1.1.2016 fungování ústavu Sociální služby Běchovice, 
z. ú. formou převodu části disponibilních finančních prostředků z příspěvkové 

organizace Centrum sociální služeb Běchovice prostřednictvím rozpočtu MČ Praha 

– Běchovice 

b) návrh na odvod finančních prostředků příspěvkové organizace CSSB do rozpočtu 

zřizovatele MČ Praha – Běchovice ve výši 650 000,- Kč 

c) návrh na poskytnutí dotace SSB z.ú. na provoz ve výši 650 000,- Kč 
d) usnesení RMČ č. 5/031/15 ze dne 18.11.2015 

 

II. SCHVALUJE 

a) odvod finančních prostředků příspěvkové organizace CSSB do rozpočtu zřizovatele 

MČ Praha – Běchovice ve výši 650 000,- Kč 
b) poskytnutí účelové dotace SSB z.ú. na provoz ve výši 650 000,- Kč 

 

III. UKLÁDÁ 

a) vedoucímu OESM zajistit příslušné finanční operace 

                 Termín:     31.12.2015 

 
Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Zastupitelstva Městské části Praha – Běchovice 

číslo 53/09/15 
ze dne 9.12.2015 

 
k návrhu Statutu fondu rozvoje a rezerv 

 

Zastupitelstvo MČ Praha – Běchovice 

 



 

strana 3 z 6 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh Statutu fondu rozvoje a rezerv  

b) usnesení RMČ č.  18/032/15 ze dne 2.12.2015 
 

II. SCHVALUJE 

a) Statut fondu rozvoje a rezerv ve znění předloženého návrhu 

 

III. DOPORUČUJE 

a) deponovat prostředky Fondu rezerv a rozvoje na spořicím účtu 
 

IV. POVĚŘUJE 

a) starostu MČ vydáním Statutu fondu rozvoje a rezerv 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 
U S N E S E N Í 

Zastupitelstva Městské části Praha – Běchovice 

číslo 054/09/15 
ze dne 9.12.2015 

 
k návrhu Statutu sociálního fondu  

 

Zastupitelstvo MČ Praha – Běchovice 
 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh nového znění Statutu sociálního fondu, kterým se upravuje a aktualizuje  

stávající znění schválené dne 18.12.2013 usnesením č. 109/19/13 

b) usnesení RMČ č.  19/032/15 ze dne 2.12.2015 

 
II. SCHVALUJE 

a) Statut sociálního fondu ve znění předloženého návrhu 

 

III. POVĚŘUJE 

a) starostu MČ vydáním Statutu sociálního fondu 
 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Zastupitelstva Městské části Praha – Běchovice 

číslo 055/09/15 

ze dne 9.12.2015 
 

k návrhu Kupní smlouvy  a  smlouvy o zřízení věcného břemene a zákazu zcizení na 
pozemek parc. č. 947 a na něm postavenou budovu č. p. 307 a pozemek parc. č. 948 v 

k. ú. Běchovice  

 

Zastupitelstvo MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) zveřejnění záměru na prodej nemovitostí číslo 11/2015 předem známému zájemci 

b) návrh Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene a zákazu zcizení na 



 

strana 4 z 6 

pozemek parc. č. 947 a na něm postavenou budovu č. p. 307 a pozemek parc. č. 

948 v k.ú. Běchovice s manželi Hanou a MUDr. Ivanem Procházkovými zpracovaný 

AK Borise Vršinského 
c) smlouvu o advokátní úschově kupní ceny a listin uzavřenou s advokátem JUDr. 

Borisem Vršinským a s manželi Procházkovými  

d) znalecký posudek na uvedené nemovitosti zpracovaný Ing. Martinem Růžičkou v 

07/2015 

e) usnesení RMČ č. 21/031/15 ze dne 18.11.2015 

 
II. SCHVALUJE 

a) prodej nemovitostí: 

 pozemku parc. č. 947 a na něm postavené budovy č. p. 307 

 pozemku parc. č. 948 

zapsaných v katastru nemovitostí pro katastrální území Běchovice, obec Praha, u 
Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, na 

listu vlastnictví č. 587 

b) znění a uzavření Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene a zákazu 

zcizení na pozemek parc. č. 947 a na něm postavenou budovu č. p. 307 a pozemek 

parc. č. 948 v k.ú. Běchovice, s manželi Hanou a MUDr. Ivanem Procházkovými, 

oba bytem Pplk. Nováčka 416, Praha – Běchovice, za cenu dle znaleckého posudku 
ve výši 4 990 000,- Kč 

c) znění a uzavření smlouvy o advokátní úschově kupní ceny a listin s advokátem 

JUDr. Borisem Vršinským a s manželi Procházkovými 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Zastupitelstva Městské části Praha – Běchovice 

číslo 056/09/15 
ze dne 9.12.2015 

 
k návrhu Kupní smlouvy  a  smlouvy o zřízení věcného břemene a zákazu zcizení na 

pozemek parc. č. 949 a na něm postavenou budovu č. p. 308 a pozemek parc. č. 950 v 
k.ú. Běchovice  

 

Zastupitelstvo MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) záměr na prodej nemovitostí číslo 12/2015 předem známému zájemci 
b) návrh Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene a zákazu zcizení na 

pozemek parc. č. 949 a na něm postavenou budovu č. p. 308 a pozemek parc. č. 

950 v k.ú. Běchovice zpracovaný AK Borise Vršinského 

c) smlouvu o advokátní úschově kupní ceny a listin uzavřenou s advokátem JUDr. 

Borisem Vršinským a s manželi Sojkovými  

d) znalecký posudek na uvedené nemovitosti zpracovaný Ing. Martinem Růžičkou v 
05/2015 

e) usnesení RMČ č. 22/031/15 ze dne 18.11.2015 

 

II. SCHVALUJE 

a) prodej nemovitostí: 
 pozemku parc. č. 949 a na něm postavené budovy č. p. 308 

 pozemku parc. č. 950 

zapsaných v katastru nemovitostí pro katastrální území Běchovice, obec Praha, u 

Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, na 

listu vlastnictví č. 587 



 

strana 5 z 6 

b) znění a uzavření Kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene a zákazu 

zcizení na pozemek parc. č. 949 a na něm postavenou budovu č. p. 308 a pozemek 

parc. č. 950 v k.ú. Běchovice, s manželi Mgr. Hanou a Bc. Petrem Sojkovými, oba 
bytem Fibichova 78/4, Zeleneč, za cenu dle znaleckého posudku ve výši 

4 900 000,- Kč 

c) znění a uzavření smlouvy o advokátní úschově kupní ceny a listin s advokátem 

JUDr. Borisem Vršinským a s manželi Sojkovými 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Zastupitelstva Městské části Praha – Běchovice 

číslo 057/09/15 
ze dne 9.12.2015 

 
k návrhu na plán termínů zasedání Zastupitelstva MČ Praha – Běchovice v roce 2016 
 

Zastupitelstvo MČ Praha – Běchovice 

 

I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh termínů zasedání Zastupitelstva MČ Praha – Běchovice v roce 2016 
 3.2.2016  

 20.4.2016 

 15.6.2016 

 14.9.2016 

 14.12.2016 

a to vždy od 18 hod. ve velké zasedací místnosti ÚMČ 
 

II. SOUHLASÍ 

a) s konáním zasedání Zastupitelstva MČ Praha – Běchovice v roce 2016 v 

 plánovaných termínech:   

 3.2.2016  
 20.4.2016 

 15.6.2016 

 14.9.2016 

 14.12.2016 

a to vždy od 18 hod. ve velké zasedací místnosti ÚMČ 

 
III. UKLÁDÁ 

a) kanceláři starosty ÚMČ zveřejnit termíny na webových stránkách 

                  Termín:   31.12.2015 

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 
starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 
1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

U S N E S E N Í 
Zastupitelstva Městské části Praha – Běchovice 

číslo 058/09/15 
ze dne 9.12.2015 

 

k návrhu Dodatku č. 3 k Dohodě o předání movitého majetku k hospodaření 

příspěvkové organizaci ZŠ Praha – Běchovice  



 

strana 6 z 6 

 

Zastupitelstvo MČ Praha – Běchovice 

 
I. BERE NA VĚDOMÍ 

a) návrh Dodatku č. 3 k Dohodě o předání movitého majetku k hospodaření 

příspěvkové organizaci ZŠ Praha – Běchovice na základě pořízení mycího stroje ME 

– 1003 ALBA 

 

II. SCHVALUJE 
a) zněním a uzavření  Dodatku č. 3 k Dohodě o předání movitého majetku v celkové 

ceně 122 815,- Kč k hospodaření příspěvkové organizaci ZŠ Praha – Běchovice  

 

Ing. Ondřej Martan, v.r. 

starosta MČ Praha - Běchovice 

Michal Jiřík, v.r. 

1.zástupce starosty MČ Praha - Běchovice 

 

 

 


